

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
SCHEDA INFORMATIVA - BILANCIO DI SERVIZIO

BILANCIO PREVISIONE ANNO 2018-2020

SERVIZIO: GESTIONE FUNZIONI IN MATERIA SISMICA

ASSESSORE DI RIFERIMENTO: Stefano Fiorini

PERSONALE	Cap.	Previsione 2018	Variazione GU 48 del 4/6/2018	Variazione CU 15 del 30/07/2018	Assestato	Assestato al 31/12/2018	impegnato a rendiconto 2018	fpv 2017	impegnato senza fpv 2017	fpv 2018	totali spese	economie
Stipendio personale di ruolo	1609-1	36.340,00	1.445,32		37.785,32	26.145,32	36.340,28	0,00	36.340,28	0,00	36.340,28	1.445,04
Assegni familiari	1606-13	0,00		350,00	350,00	350,00	300,65	0,00	300,65	0,00	300,65	49,35
Oneri riflessi stipendi	1606-5	10.800,00	432,05		11.232,05	11.232,05	11.041,90	0,00	11.041,90	0,00	11.041,90	190,15
IRAP su stipendi	1688-600	3.050,00	124,97		3.174,97	3.174,97	3.108,05	0,00	3.108,05	0,00	3.108,05	66,92
Accantonamento aumento contrattuale	1892-701	1.272,00	-1.445,32		-173,32	-173,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-173,32
Accantonamento aumento contrattuale - oneri	1892-701	372,00	-432,05		-60,05	-60,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-60,05
Accantonamento aumento contrattuale - irap	1892-701	109,00	-124,97		-15,97	-15,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15,97
Fondo produttività	1607-14	2.000,00			2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00
Fondo produttività oneri	1606-6	520,00			520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00	520,00	0,00
Fondo produttività irap	1688-601	170,00			170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00	170,00	0,00
Rimborso trasferte personale	1633-173	500,00		-300,00	200,00	200,00	80,50	0,00	80,50	0,00	80,50	119,50
Formazione	1633-175	1.000,00		-150,00	850,00	850,00	32,78	0,00	32,78	0,00	32,78	817,22
ACQUISTO BENI DI CONSUMO					0,00							
Cancelleria e stampati					0,00						0,00	0,00
Pubblicazioni e riviste	1622-57	0,00		100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Acquisto beni					0,00						0,00	0,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI					0,00							
Buoni pasto	1633-171	800,00			800,00	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00	800,00	0,00
Prestazioni di servizio varie	1633-185	500,00			500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
Manutenzioni ordinarie					0,00						0,00	0,00
Licenze programmi gestionali (su capitolo assistenze informatiche)					0,00						0,00	0,00
Telefonia mobile					0,00						0,00	0,00
Prestazioni professionali e consulenze					0,00						0,00	0,00
IRAP su incarichi					0,00						0,00	0,00
Informazione e pubblicità					0,00						0,00	0,00
RIMBORSO ONERI DI ISTRUTTORIA E DIRITTI DI SEGRETERIA NON DOVUTI - FUNZIONI SISMICHE	1697-620	0,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	150,00	0,00	150,00	0,00	150,00	1.850,00
SPESE PER INVESTIMENTI					0,00						0,00	0,00
Hardware					0,00						0,00	0,00
Acquisto beni mobili e attrezzature					0,00						0,00	0,00
TOTALE SPESA BILANCIO DI SERVIZIO		57.433,00	0,00	2.000,00	59.433,00	45.103,00	51.854,16	0,00	51.854,16	2.690,00	54.544,16	4.888,84

ENTRATE DIVERSE DA QUOTE A CARICO DEI COMUNI		Previsione 2018	Variazione CU 15 del 30/07/2018	Assestato	Assestato al 31/12/2018	accertato a rendiconto 2018	fpv 2017	accertato senza fpv 2017	fpv 2018	totali entrate	maggiori entrate
ENTRATE DA ONERI DI ISTRUTTORIA	31061	38.400,00	2.000,00	40.400,00	40.400,00	57.775,17	0,00	57.775,17	0,00	57.775,17	17.375,17
ENTRATE DA DIRITTI DI SEGRETERIA	31060	16.000,00		16.000,00	16.000,00	18.650,00	0,00	18.650,00	0,00	18.650,00	2.650,00
Entrata comando Istruttore Direttivo Tecnico				0,00							0,00
Avanzo da arretrati contrattuali		0,00		0,00							0,00
TOTALE da ripartire tra i comuni	25382	3.033,00	0,00	3.033,00	3.033,00	3.033,00	0,00	3.033,00	0,00	3.033,00	0,00

20.025,17

ENTRATE DA COMUNI - RIPARTO		Previsione 2018	Totale accertato	Minori entrate
CASALECCHIO DI RENO		785,34	785,34	0,00
MONTE SAN PIETRO		276,10	276,10	0,00
SASSO MARCONI		379,74	379,74	0,00
VALSAMOGGIA		955,68	955,68	0,00
ZOLA PREDOSA		636,14	636,14	0,00
TOTALE DA RIPARTIRE TRA I COMUNI		3.033,00	3.033,00	0,00

minori spese da bilancio di servizio	4.888,84
maggiori entrate da bilancio di servizio	20.025,17
avanzo 2018 da bilancio di servizio	24.914,01
minori spese extra bilancio di servizio	0,00
maggiori entrate extra bilancio di servizio	0,00
avanzo 2018 extra bilancio di servizio	0,00
Totale	24.914,01

Avanzo	
Parte corrente	25.163,35
Rinnovi contrattuali	-249,34
parte investimenti	0,00
avanzo da gestioni associate	0,00
Totale	24.914,01